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INFORMATORI NR 6 LIGA U14 PERENDIM XHIROJA VI

 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja VI liga U14 perendim (M)  e zhvilluar me 03/04.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]YLLI 04 – SHB DARDANIA                                    107 – 48 
[bookmark: _Hlk149644614]Gjyqtari kryeso:  Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJAKOVA E RE – PROTON CABLE                        20 – 0 
Gjyqtari kryeso:  Jeta Zeka 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu  
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini  
47.9.Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë.
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